



# Projekt- og evalueringsskabelon 2021

<b>Projekt navn</b>	Vælgermøde om den åbne stofscene på Indre Vesterbro
<b>Projektansvarlige fra lokaludvalget</b> (hovedansvarlig skal markeres med fed)	Social- og Beskæftigelsesudvalget - <b>Thomas Warburg</b>
<b>Projektansvarlige fra sekretariatet</b> (hovedansvarlig skal markeres med fed)	
<b>Hvilke aktiviteter består projektet af?</b>	Vi afholder vælgermøde forud for kommunalvalget '21. Vi har brudt lidt med det traditionelle vælgermøde og vil især have kandidaterne til at lytte til en række testimonials om livet på den åbne stofscene. Vi lader fixerummets brugere, naboer og erhvervsdrivende i Kødbyen få ordet om hvilke udfordringer, de møder i dagligdagen på stofscenen. Herefter kan kandidaterne fortælle om deres politik og løsninger. Vi holder mødet kort fra kl. 17-18.30.
<b>Hvem er projektets målgrupper:</b> <b>Primære målgruppe:</b> <b>Sekundære målgruppe:</b> <b>Antal man forventer at henvende sig til:</b>	Vælgere i København, som ønsker kandidaternes svar om stofscenen. Kandidater, brugere, ansatte, naboer og erhvervsdrivende hører hinandens synspunkter om stofscenen. Vi håber, 50-75 vesterbroere deltager i mødet.
<b>Samarbejdsparter</b>	Samarbejdsforum for den åbne stofscene på Indre Vesterbro Mændenes Hjem
<b>Hvad er formålet med projektet?</b>	Naboer, brugere, ansatte og erhvervsdrivende på stofscenen får mulighed for at rejse udfordringerne i dagligdagen og få politiske svar og løsninger fra politikerne.
<b>Hvorfor er det et vigtigt formål?</b>	Fælles kendskab til de forskellige hjørner af den åbne stofscene vil gøre fælles løsninger og initiativer nemmere. Samtale fremmer den sociale integration.
<b>Hvilke resultater forventer vi?</b>	Alle deltagere får bedre kendskab til stofscenens aktører. Vælgere bliver oplyst om, hvad de lokale kandidater fra partierne mener om stofscenen.
<b>Hvordan er aktiviteterne egnede til at opnå formålet?</b>	
På kort sigt	Bedre kendskab til andres holdninger og oplevelser på stofscenen
På langt sigt	Bedre samarbejdsklima og mulighed for fælles løsninger



# Projekt- og evalueringsskabelon 2021

<b>Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling?</b>	
På kort sigt	Bedre kendskab til udfordringerne på den åbne stofscene
På langt sigt	Hurtigere vej til fælles løsninger og social integration
<b>Hvordan spiller projektet sammen med lokaludvalgets årsplan/indsatsområder?</b>	Vesterbro Lokaludvalg har opfordret til etablering af samarbejdsforum for den åbne stofscene på Indre Vesterbro. Det har vi gjort for at styrke især naboernes indflydelse på den førte politik.
<b>hvordan kan projektet spille sammen med visioner, politikker m.v. i Københavns Kommune?</b>	
På kort sigt	Afklaring af udfordringer og løsninger på stofscenen
På langt sigt	Indflydelse til borgerne på den første politik. Mulighed for at etablere stærke løsninger til brugere, naboer, ansatte og erhvervsdrivende
<b>Har projektet nogle risici, som man skal være opmærksom på i forhold til realisering?</b>	Det er altid bedst at snakke MED aktørerne i en given sag i stedet for OM dem. Derfor er stofscenens aktører, naboer og lokalområdets opbakning selvfølgelig vigtig.
<b>Tidsplan</b>	<p>Aktivitetsplan:  okt Vælgere, naboer og aktører modtager invitation til mødet.  Testimonial identificeres og aftales.  Møde afholdes 1. nov.</p> <p>Milepæle/succeskriterier:  Bred enighed om politikken for den åbne stofscene.</p>
<b>Hvilken kommunikationsindsats skal der laves</b>	Løbesejder i kvarteret kan overvejes. Lokaludvalgets egne kanaler bruges til opreklamering. VesterbroLIV dækker med artikler før mødet. VesterbroLIV livestreamer fra mødet.
<b>Forventninger til lokaludvalget</b>	Deltagelse i mødet og forståelse for livet på den åbne stofscene.
<b>Forventninger til sekretariatet(hvilke opgaver ønsker vi sekretariatet skal hjælpe med?,</b>	PR og kommunikation
<b>Budget</b>	Lokaleleje 4.000 Forplejning 500 Facebook 500 <b>I alt 5.000</b>



# Projekt- og evalueringsskabelon 2021

Evaluering:

<b>Blev aktiviteterne i projektet gennemført?</b>	
<b>Blev målgruppen i projektet nået?</b>	
<b>Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?</b>	
<b>Blev tidsplanen overholdt?</b>	
<b>Stemte forventningerne til sekretariatet overens med virkeligheden?</b>	
<b>Blev budgettet overholdt?</b>	
<b>Hvilke resultater har projektet opnået samlet set?</b>	
<b>Bør projektet gentages igen næste år?</b> (hvorfor/hvorfor ikke)	
<b>Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?</b>	
<b>Andre bemærkninger?</b>	